Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСУМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                       2023г.                                 №
г. Сусуман

	Об утверждение проекта решения о комплексном развитии территории в отношении трех несмежных территорий жилой застройки, расположенных в районе улиц Советская, Комарецкого и Ленина муниципального образования «Сусуманский муниципальный округ

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей города Сусумана по вопросу о назначении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта решения о комплексном развитии территории в отношении трех несмежных территорий жилой застройки, расположенных в районе улиц Советская, Комарецкого и Ленина муниципального образования «Сусуманский муниципальный округ», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сусуманского муниципальный округ Магаданской области», постановлением администрации Сусуманского городского округа от 16.12.2021 № 544 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Сусуманского городского округа, Администрация Сусуманского муниципального округа Магаданской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект решения о комплексном развитии территории в отношении трех несмежных территорий жилой застройки, расположенных в районе улиц Советская, Комарецкого и Ленина муниципального образования «Сусуманский муниципальный округ».
2.
Определить предельную дату публикации проекта решения о комплексном развитии территории в отношении трех несмежных территорий жилой застройки, расположенных в районе улиц Советская, Комарецкого и Ленина муниципального образования «Сусуманский муниципальный округ», на официальном сайте Администрации Сусуманского муниципального округа Магаданской области, выносимого на публичные слушания – 22.12.2023 г.

3.
Определить предельную дату публикации протокола, заключения о результатах публичных слушаний в районной газете «Горняк Севера» и размещения на официальном сайте Администрации Сусуманского муниципального округа Магаданской области – 22.12.2023 г.
Глава Сусуманского муниципального округа

Магаданской области
                                   И. Н. Пряников